SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0135/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 014698/2013-90;

RESOLVE

           Alocar  20 (vinte)  horas da carga horária semanal da servidora  MARINA

YASSUKO TOMA, Matrícula SIAPE nº 0327765, ocupante do cargo de Professor do

Magistério Superior, lotada no Instituto de Ciências Exatas e Naturais, para contribuir

com  as  ações  a  serem  implementadas  pela  Diretoria  de  Desempenho  e

Desenvolvimento da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, a partir de

02 de setembro de 2013, sem ônus adicionais.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de janeiro de 2014.

                                           EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Pró- Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0135/2014
	                                           EMMANUEL ZAGURY TOURINHO